
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2020-02-14-000111-2 
 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено 

інформацію про лот в ЕТС: ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН" 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН" 

 

Номер лоту: 1 

Організатор аукціону: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ШЕПЕТІВСЬКИЙ ВІЙСЬКОВИЙ 

ЛІСГОСП" 

Статус електронного аукціону:  один учасник 

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано 

Найменування лота (склад лота):  

Лісоматеріали круглі дуб клас якості A.B.C.D, діаметр 25-60см, довж.3-6м. Обмір по 

серединному діаметру. Верхній склад Продавця. Самовивіз. Детальні умови в договорі. 

Загальна кількість 231,25 метрів кубічних.  

 

Стартова ціна лота:  877 862,15 грн. (в т.ч. ПДВ). 

Ціна реалізації лота:   877 862,15 грн. (в т.ч. ПДВ). 

Крок аукціону: 8 778,63 грн. 

Розмір гарантійного внеску: 50 000,00 грн. 

 

Учасники електронного аукціону: 

1. ТОВ "ЛІС ТОРГ ПОДІЛЛЯ", код ЄДРПОУ: 42839071 

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВ "ЛІС ТОРГ 

ПОДІЛЛЯ", код ЄДРПОУ: 42839071 

 

Реквізити організатора для сплати коштів: 

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ШЕПЕТІВСЬКИЙ ВІЙСЬКОВИЙ ЛІСГОСП", код ЄДРПОУ: 

43075760. Адреса: 30400, Хмельницька обл., м. Шепетівка, пров. Героїв Небесної Сотні, буд. 

18. 

_________________________________________________________________________________ 

 

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:  

510,00 (п’ятсот десять гривень 00 копійок) (в т. ч. ПДВ).  
 

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого опубліковано оголошення 

про проведення електронного аукціону: 1843,51 грн. (одна тисяча вісімсот сорок три гривні 

51 копійка) (в т. ч. ПДВ). 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову         

пропозицію (подано заяву від одного учасника): 11324,42 грн. (одинадцять тисяч триста 

двадцять чотири гривні 42 копійки) (в т. ч. ПДВ). 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, 

через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 36832,07 грн. 

(тридцять шість тисяч вісімсот тридцять дві гривні 07 копійок) (без ПДВ).  

 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

* Т о в а р и с т
в

о
 

з
 о

бмеженою відпо
в

ід
а

л
ь н

і с т ю * "ДЕРЖЗАКУП
ІВЛ

І.ОНЛАЙН" * 288
60

08
57

5

КЕП
39008321

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ТОВАРИСТВО
 З

 ОБМ
ЕЖ

ЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІС
ТЮ

 "
Л

ІС

* Т О Р Г

 П
О

Д
ІЛ

Л

Я" * 2783
9

1
2

4
5

2

КЕП
42839071

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ШЕПЕТІВСЬКИЙ В
ІЙ

СЬ
КО

ВИ
Й

* Л І С

Г
О

С
П

"
 

* 3128

9
0

3
4

3
8

КЕП
43075760



Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав 

єдину заяву (у випадку продажу): 877 862,15 грн. (вісімсот сімдесят сім тисяч вісімсот 

шістдесят дві гривні 15 копійок) (в т.ч. ПДВ). 
 

Протокол електронного аукціону сформовано: 23.02.2020 20:00:45 

«Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:  

- підписати протокол електронного аукціону  в день його публікації в ЕТС, за допомогою 

кваліфікованого електронного підпису уповноваженої особи або кваліфікованого цифрового 

підпису спеціально призначеного  для таких цілей.  

- підписати договір у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим 

актом та провести розрахунки відповідно до цього договору та Регламенту.» 

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):  ТОВ "ЛІС ТОРГ 

ПОДІЛЛЯ" 

 

 

Директор                                     _                          Р.С. Розбіцький              ___________ 

 (посада)                                  (підпис, М.П.)           (П.І.Б.)                (дата підпису) 

 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію (подано заяву від одного учасника):  ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН" 

 

 

 Директор                                     _                          В.В. Кольга    ___________ 

 (посада)                                  (підпис, М.П.)           (П.І.Б.)                (дата підпису) 

 

 

Найменування організатора: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ШЕПЕТІВСЬКИЙ 

ВІЙСЬКОВИЙ ЛІСГОСП" 

 

  

 

_________                                    _                       ___________    ___________ 

 (посада)                                  (підпис, М.П.)           (П.І.Б.)                (дата підпису) 


